

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2565 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 230 ตอน
 ถนนวงแหวนรอบเมืองขอนแก่นด้านทิศตะวันออก ตอน 1 ระหว่าง กม.34+780 - กม.35+785 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รายละเอียดราคาประเมิน							
1	1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM. THICK	ตร.ม.	4,523.000	15.93	72,051.39	1.2988	20.68	93,580.34
2	1.2 ขุดรื้อวัสดุชั้นโครงสร้างไหล่ทางเดิม กองเก็บตามที่กำหนด	ลบ.ม.	2,652.000	44.96	119,233.92	1.2988	58.39	154,861.01
3	1.3 SCARIFY AND RECOMPACT	ตร.ม.	4,523.000	13.78	62,326.94	1.2988	17.89	80,950.22
4	1.4 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	50.000	600.27	30,013.50	1.2988	779.63	38,981.53
5	1.5 SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	664.000	374.64	248,760.96	1.2988	486.58	323,090.73
6	1.6 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	916.000	382.58	350,443.28	1.2988	496.89	455,155.73
7	1.7 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	1,074.000	1,135.71	1,219,752.54	1.2988	1,475.06	1,584,214.59
8	1.8 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	50.000	2,033.89	101,694.50	1.2988	2,641.61	132,080.81
9	1.9 PRIME COAT	ตร.ม.	4,724.000	31.37	148,191.88	1.2988	40.74	192,471.61
10	1.10 TACK COAT	ตร.ม.	22,511.000	13.98	314,703.78	1.2988	18.15	408,737.26

อนุวัฒน์ เรืองเดชาวิวัฒน์

14 ธันวาคม 2564 14:08:47

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2565 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 230 ตอน
 ถนนวงแหวนรอบเมืองขอนแก่นด้านทิศตะวันออก ตอน 1 ระหว่าง กม.34+780 - กม.35+785 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.11 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	4,623.000	245.88	1,136,703.24	1.2988	319.34	1,476,350.16
12	1.12 MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	22,411.000	335.95	7,528,975.45	1.2988	436.33	9,778,633.31
13	1.13 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	690.000	307.10	211,899.00	1.2988	398.86	275,214.42
14	1.14 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	3,701.52	3,701.52	1.2988	4,807.53	4,807.53
รวมราคากลาง								14,999,129.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2565 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 230 ตอน
ถนนวงแหวนรอบเมืองขอนแก่นด้านทิศตะวันออก ตอน 1 ระหว่าง กม.34+780 - กม.35+785 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 1/กรมทางหลวง

อนุวัฒน์ เรืองเดชาวิวัฒน์
(อนุวัฒน์ เรืองเดชาวิวัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วาทีต กิจเฮาว์

(วาทีต กิจเฮาว์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ สิ้นโคกสูง
(จักรพันธ์ สิ้นโคกสูง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุวัฒน์ เรืองเดชาวิวัฒน์

14 ธันวาคม 2564